
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/652/2024 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2024. 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego w 2024 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego w 2024 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2024 Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
47.548.891 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 33.730.844 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 11.312.766 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.505.281 zł”. 

2.  Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2024 Nr LX/608/2023 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 27 grudnia 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2024 LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2024 Nr LX/608/2023 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 27 grudnia 2023 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3 i 4 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3202



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3202



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/652/2024 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
600 Transport i łączność 1 730 100  0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 730 100  0 

   
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 730 100  0 

   dochody bieżące 1 730 100  0 
758 Różne rozliczenia 607 724  0 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 607 724  0 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

607 724  0 

   dochody bieżące 607 724  0 
852 Pomoc społeczna 5 692 500  0 

 85202 Domy pomocy społecznej 5 692 500  0 

   0830 Wpływy z usług 5 670 000  0 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300  0 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 22 200  0 
   dochody bieżące 5 692 200  0 
   dochody majątkowe 300  0 
   w tym:     
    dochody ze sprzedaży majątku 300  0 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 774  0 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 495 774  0 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

495 774  0 

   dochody bieżące 495 774  0 
   w tym:     

    
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy 

495 774  0 

        
    RAZEM DOCHODY  8 526 098  0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3202



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/652/2024 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 450 000  0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000  0 
          
    Wydatki majątkowe 450 000  0 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000  0 
801 Oświata i wychowanie 320 000  0 

 80115 Technika 320 000  0 
          
    Wydatki majątkowe 320 000  0 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 320 000  0 
852 Pomoc społeczna 350 415 120 000 

 85202 Domy pomocy społecznej 350 415 120 000 
          
    Wydatki bieżące 350 415  0 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych 350 415  0 
     w tym:    

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  350 415  0 

    Wydatki majątkowe  0 120 000 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 120 000 

          
     RAZEM WYDATKI  1 020 415 120 000 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3202



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/652/2024 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 450 000  0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000  0 

    
Zakup nowego traktora do prac utrzymaniowych wraz z dostosowanym 
ramieniem hydraulicznym dla Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego 450 000  0 

801 Oświata i wychowanie 320 000  0 

 80115 Technika 320 000  0 

    
Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - pierwsze 
wyposażenie 200 000  0 

    

Przebudowa, remont i zmiana sposobu użytkowania budynku 
gospodarczo-garażowego na terenie zabytkowego zespołu dworskiego w 
Czernichowie - ze środków RFIL 

120 000  0 

852 Pomoc społeczna  0 120 000 

 85202 Domy pomocy społecznej  0 120 000 

    
Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w 
Więckowicach - ze środków RFIL  0 120 000 

        
    RAZEM WYDATKI  770 000 120 000 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3202



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/652/2024 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2024 

 PLAN 

DOCHODY ŁĄCZNIE    448 245 856    

DOCHODY BIEŻĄCE:    350 600 963    
DOCHODY MAJATKOWE:      97 644 893    
WYDATKI ŁĄCZNIE    495 794 747    
WYDATKI BIEŻĄCE    343 850 032    
WYDATKI MAJĄTKOWE:    151 944 715    
WYNIK BUDŻETU -    47 548 891    
PRZYCHODY      49 458 315    
1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych       33 730 844    

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

     11 312 766    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg        8 252 638    
 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych       1 620 462    
 - środki z Funduszu Pomocy          713 804    
 - nadwyżka z lat ubiegłych dochodów z tytułu wpływów z opłat i kar  za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska            27 096    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy          607 842    

 - środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych            90 924    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        4 414 705    

ROZCHODY        1 909 424    
spłata rat kredytów       1 825 200    
spłata rat pożyczek            84 224    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3202



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/652/2024 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

    

Lp. Nazwa zadania  Wydatki w 2024 r. 

1. Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb zaprojektuj i 
wybuduj - ze środków RFIL               720 375    

2. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Giebułtowie - ze środków RFIL               229 884    

3. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Owczarach - ze 
środków RFIL               229 094    

4. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej  w Więckowicach - 
ze środków RFIL               172 284    

5. Wykonanie placu z kostki brukowej  wraz z odwodnieniem wokół Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Giebułtowie               168 825    

6. 
Przebudowa, remont i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczo-
garażowego na terenie zabytkowego zespołu dworskiego w Czernichowie - ze 
środków RFIL 

              120 000    

Razem            1 640 462    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3202


	UCHWAŁA NR LXIV/652/2024 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-04-29T14:24:13+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




